028/2012 – (SMCT), FORMALIZADO ATRAVÉS DO  PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 1569/2012, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 

BANHEIROS QUÍMICOS PARA A FESTA DO DOCE, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

• DINHO SHOWS E EVENTOS LTDA, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 8.920,00 (OITO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 03 de abril  de 2012. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO  O  RESULTADO  DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 

030/2012 – (SMCT), FORMALIZADO ATRAVÉS DO  PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 1521/2012, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA A FESTA 

DO DOCE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

• RENATO MORGADO PRODUÇÕES LTDA -ME, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 21.500,00 (VINTE E UM MIL E QUINHENTOS 

REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 03 de abril  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Paty do Alferes 

GABINETE DO PREFEITO